Ações em tesouraria                        -   3.899  3.899  0,4% 
Ações em circulação                        -   50.954  50.954  5,4% 
Total           877.251                  68.993           946.244   100% 

Em 21 de março de 2025, a Companhia cancelou a quantidade de 3.500.000 (três milhões e 
quinhentas mil) ações preferenciais mantidas em tesouraria sem redução de capital, conforme 
previsto no Programa de Recompra. A correspondente movimentação de ações em tesouraria está 
apresentada no item b, abaixo. 

As ações preferenciais têm direito ao recebimento de dividendos 10 vezes maiores que as ações